DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRISE HÍDRICA NO MUNICÍPIO
DE BARRA DE SANTA ROSA: ORIENTAÇÃO E CONSCIENTIZAÇÃO DO USO E DA
IMPORTÂNCIA DA ÁGUA de autoria de ALINE KATIANE DA SILVA FREIRE, KALINE DA
FONSÊCA MELO, MARIA LUCIVANIA AZEVEDO BATISTA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20627

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20627